DI CARNE @BIN VINO

IL CALICE

DORO

STEAK&WINE

LA SARDEGNA

LE BOLLICINE

Cantina Santa Maria la Palma
“Akenta” Extra Dry - 2023 - Vermentino di Sardegna € 25,00
“Akenta” Rose Extra Dray - 2023 - Cagnulari 100% € 25,00

Cantina Santadi

“Solais” Brut Grand Cuvée - 2024 - Spumante metodo classico € 30,00



DI CARNE @B]N VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

LA SARDEGNA

I BIANCHI

Cantina Depperu
“Dignu” - 2022 - Nebbiolo
“Luris” - 2023 - Vermentino di Gallura

“Ruinas™- 2023 - Vermentino di Gallura

Cantina Pala

“Milleluci” - 2023 - Nuragus

“Soprasole” - 2023 - Vermentino di Sardegna
“Stellato”™ - 2022 -2023 - Vermentino di Sardegna

Az. Agr. Jankara

“Jankara” - 2023 - Vermentino di Gallura

Cantina Gallura

“Canayli” - 2023 - Vermentino di Gallura

Cantina Corona Ruja

“Lyta” - Vermentino di Sardegna 2022

25,00
25,00
35.00

25,00
25,00
40,00

30,00

25,00

25,00



DI CARNE @BIN VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

LA SARDEGNA

I BIANCHI

Cantina Siddura

“Maia” - 2023 - Vermentino di Gallura

Tenute Vignola

“Cala Blau” - 2022 - 2024 - Vermentino di Gallura Superiore

Cantina Capichera

“Capichera” - 2022 - Vermentino di Gallura

Az. Agr. Lu Colbu
“Elicri” - 2024 - Vermentino di Gallura DOCG Superiore

45,00

35,00

60,00

25,00



DI CARNE @BIN VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

LA SARDEGNA

I ROSATI

Cantina Santadi

“Tre Torri” - 2023 - Carigliano del Sulcis

Cantina Pala
“Chiaro di Stelle” - 2023
Monica 40% - Carigliano 30% - Cannonau 30 %

Cantina Unmaredivino

“Terra e Mare” - 2022 - Carigliano 30 % - Sangiovese 40 %

Cantina Siddura

“Nudo” - 2023 - 2024 - Cannonau

Az. Agr. Lu Colbu
“Cisto” - 2024 - Cannonau di Sardegna DOC

20,00

25,00

25,00

35,00

25,00



DI CARNE @B]N VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

LA SARDEGNA

I ROSSI

Cantina Depperu

“Tiu Paolo” - 2019 - Nebbiolo

Cantina Santa Maria La Palma

“Cagnulari” - 2020 - 2021 - Cagnulari

Az. Agr. Lu Colbu
“Ruju Pirinu” - 2022 - Cannonau di Sardegna DOC

Cantina Santadi
“Rocca Rubia” - 2022 - Carignano Riserva

“Terre Brune” - 2018 - 2019 Carignano Superiore

Cantina Deaddis

“One Hundred” - 2021 - BRovale

Cantina Nuraghe Crabioni

“Sussinku” - 2022 - Cagnulari

25,00

25,00

25,00

25,00
60,00

35,00

35,00



DI CARNE @B]N VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

LA SARDEGNA
I ROSSI

Cantina Buniccu
“Muro” - 2023 - Cagnulari €
Tenute Vignola
“S’Inventu” - 2022 - Cannonau €
Cantina Corona Ruia
“Akkordos” - 2021 - Cannonau €

Cantina Siddura
“Fola” - 2019 - Cannonau Riserva

“Tiros™ - 2017 - Sangiovese / Cabernet

Cantina Pala
“Oltreluna” - 2022 - Monica di Sardegna
“Essentja” - 2020 - Bovale

“Cannonau” - 2020 - 2021 Cannonau Riserva

o D

“S°Arai” - 2019 - Cannonau / Cagnulari / Bovale

35,00

30,00

30,00

45,00
65,00

25,00
40,00
35,00
70,00



DI CARNE @B]N VINO

IL CALICE

DORO

STEAK&WINE

I VINI FRANCESI

CHAMPAGNE

Herbert Beaufort Grand Cru Brut Rosé

Joseph Perrier Cuvée Royale Brut

Gonet - Medeville “Blanc de Noirs” Premier Cru Brut
Monmarthe “Coup de Coeur” Premier Cru kxtra Brut

Bruno Paillard Premier Cuvée Exira Brut

Dom Perignon Brut 20/0

I VINI ESTERI

Cantina Loimer - Austria

“Loimer - Kampatl DAC” - 2023 - Griiner Veltliner

Cantina Marjan Simcic - Slovenia

“Sauvignon Vert - BRDA” - 2023 - /riulano Sauv. vert 100%

Cantina Salwey - Germania

“Oberrotweil” - 2021 - Pinot Bianco

Cantina Daniel Dampt & Fils - Francia

“Chablis Premier Cru - Les Lys” - 2023 - Chardonnay

NN BN RN !

70,00
80,00
90,00
100,00
100,00
390,00

28,00

30,00

40,00

70,00



DI CARNE @BIN VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

I VINI ITALTIANI

LE BOLLICINE

Cantina Toblino
“Vent” - 2019 - 7renco Doc Exira Brut

“Derbusco Lives” - Franciacorta Brut DA

Cantina Banfi

“Cuvée Aurora” - 2019 -Rosé - Alta Langa - Fxtra Brut
“Cuvée Aurora” - 2016 - Alta Langa BDN- Pas Dose

Bellavista Gran Cuvee Franciacorta Brur

Cantina Banfi

“Tener” - 2023 - Sauvignon Chardonnay extra Dry

40,00
45,00

40,00

65,00

60,00

20,00



DI CARNE @BIN VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

I VINI ITALTIANI

I BIANCHI

Cantina Masut da Rive - Friuli

Chardonnay - 2022

Sauvignon Blanc - 2022

Cantina Tiefenbrunner - Trentino

Miiller Thurgau - 2022

Gewiirtztraminer - 2022

Cantina Toblino - Trentino

“Praal” - 2020 - Pinor Bianco

Cantina Banfi

“Principessa Gavia” - 2022

25,00
25,00

25,00
30,00

40,00

25,00



DI CARNE @B]N VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

I VINI ITALTIANI

I ROSSI

Az.Agr. Ada Nada - Piemonte
Barbaresco 2020 - Nebbiolo € 55,00

Cantina Socré Roncaglie - Piemonte

Barbaresco Riserva 2017 - Nebbiolo € 100,00

Cantina Mazzi - Veneto

Amarone della Valpolicella 2015 - 2018
Corvina - Rondinella - Nella - Uve autoctone € 90,00

Cantina Mauro Veglio - Piemonte

Barolo 2019 € 65,00

Cantina Tiefenbrunner - Trentino

Pinot Nero - 2022 € 40,00
Pinot Nero - Riserva 2021 € 70,00



DI CARNE @B]N VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

I VINI ITALTIANI

I ROSSI

Cantina Banfi - Toscana

“Aska” Bolgheri Rosso 2022 - Cabernet S. - Cabernet Franc.

“Chianti” Superiore 2022 - Sangiovese

“Chianti” Gran Selezione 2020 - Sangiovese

“Rosso di Montalcino - Poggio alle Mura” 2020 - Sangiovese

“Brunello di Montalcino™ 2016 - 2079 - Sangiovese

“Brunello di Montalcino - Poggio alle Mura” 20/8 - Sangiovese

“Summus Igt S.T.” Sangiovese - Cabernetr S. - Syrah 2017-2020

“Belnero” cabernet Sauv- Merlor - Cabernet Franc 2022

€

€

€

39,00

35,00

40,00

35,00

60,00

100,00

65,00

35,00



DI CARNE @BIN VINO

IL CALICE

DORO

STEAK&WINE

AMARI

Amari Nazionali
Limoncello

Mirto Rosso / Mirto Bianco
Liquirizia

Grappa Bianca

Grappa Barrique

Calice di Passito

BIRRE

Ichnusa non filtrata 500 ml

Birra Artigianale Sarda Nuragica 500 m/

Birra Gluten free 330 m/

Birra Analcolica 330 m/

€

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
6,00

10,00

5,00

8.00

5,00

5,00



DI CARNE @BIN VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

RUM

Matusalem 15 anni - Gran riserva - Santiago de Cuba
El Dorado 12 anni - Demerara

El Dorado 15 anni - Riserva Speciale - Rep. di Guyana
J. Bally - Agricole Martinique

WHISKY - SCOTLAND

The Glenlivet 12 anni - Scotch

Lagavulin 16 anni - Island Single Malt Scotch
Macallan 12 anni - Scotch

LaPhroaig 10 anni - Yslay Single Malt Scotch
Jameson Irish Whiskey

Johnnie Walker - Black Label 12 anni

10,00
10,00

12,00
8,00

9.00
15,00
10,00
10,00

8.00

8,00



DI CARNE @BIN VINO

IL CALICE

PORO

STEAK&WINE

COGNAC - FRANCIA

Courvisier Vs €

Martell Vs Single Distillery ¢

Hennessy - Very Special
Rémy Martin - Fine Champagne V.S.Q.P.

BRANDY DE JEREZ - SPAGNA

Cardenal Mendoza - Solera Gran Reserva €
Lepanto - Solera Gran Reserva €
Carlos I° - Solera Gran Reserva €

MEZCAL E TEOUILA - MESSICO

Mescal con Gusano - Monte Alban €
Herradura - Tequila Reposado €

Herradura - Tequila Aneyo €

8,00
8,00

10,00
12,00

10,00
10,00

10,00

10,00
10,00

10,00



